
1 

 

 

   19. ročník                                                   únor 2013 

 

 

 Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 7. února 2013 

 
        

 

 Usnesením č. 4/2013 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2012. 

Tímto rozpočtovým opatřením byl plánovaný rozpočet obce na rok 2012 upraven, 

konkrétně v příjmech snížen o 506 000 Kč, ve výdajích zvýšen o 374 045 Kč a 

ve financování zvýšen o 131 955 Kč.  

 

 

 Usnesením č. 5/2013 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 1/2013. 

 

 

 Usnesením č. 6/2013 zastupitelé schválili „Zápis o výsledku řádné inventarizace 

majetku Obce Zahrádky provedené ke dni 31. 12. 2012“ ze dne 14. 1. 2013.  

Aktiva obce činila ke dni 31. prosince 2012 částku 58 096 528,94 Kč, pasiva částku 

52 003 066,93 Kč.   

 

 

 Usnesením č. 7/2013 zastupitelé rozhodli poskytnout STP Studená finanční 

příspěvek v částce 1 000 Kč.  

 

 

 Usnesením č. 8/2013 zastupitelé rozhodli nevyhovět žádosti Farního soboru ČCE 

ve Strmilově o výpomoc při sečení trávy na evangelickém hřbitově a okolo kostela.   

 

 

 Usnesením č. 9/2013 zastupitelé rozhodli vyhovět žádosti SDH o pronájem domku 

na využití pro klubovnu SDH.  

 
 

 

 



2 

 

 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 

 

Nabízíme občanům zhotovení pevné kroužkové vazby (formát A4). Cena 

za svázání dokumentů zůstává stejná, to je do 50 ks listů za 40 Kč, cena 

do 100 ks listů je 50 Kč. Např. svázání Zahrádeckého zpravodaje za rok 2012 

vychází na 40 Kč. 

  

 

 
Výsledky Tříkrálové sbírky 2013  

Celkem bylo ve Studené a okolí vybráno 37 134 Kč, z toho v Zahrádkách 

1 681 Kč a v Horních Dvorcích 170 Kč. Letošního ročníku se zúčastnilo 

rekordních 20 skupinek. V rolích Tří králů jsme mohli poznat 

Terezku Brabcovou, Danielku Kovářovou a Karolínku Svobodovou.  

 

 
Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  

 

 

Dětská lékařka MUDr. Anna Spurná 

27.2. a 1. 3. 2013 neordinuje 

Zastupovat ji bude v dopoledních hodinách DS /Trojstředisko/ 

v Jindřichově Hradci,  

(od 16 hodin LSPP v Jindřichově Hradci).   
 

 

 

DÁLE  INFORMUJEME 

 

 
 VÝTVARNÁ DÍLNA 

   

Začátkem měsíce února se 

konal kurz Patchwork – 

Keltské uzle, který vedla 

lektorka Miroslava 

Fáberová. Jednalo se o 

techniku, která vyžaduje 

ruční šití. Na podkladovou 

látku ručně přišíváme barevné šikmo střižené 

proužky, které tvarujeme do různých ornamentů. 

Je to moc krásná technika, která vyžaduje hodně 

trpělivosti. Lze ji využít na polštářky, prostírky, 

ale i na bordury větších prací.  
 
 



3 

 

 
 

         Marcela Daňhelová  

        provozní Výtvarné dílny  

 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA
 

Blahopřejeme k narozeninám 

 

 

 

 

 

 

Svobodová Růžena, Zahrádky č.p. 39, 

               oslavila dne 16. února 85 let 

 

 

Kolmanová Jaroslava, Zahrádky č.p. 12, 

               oslaví dne 20. února 78 let 

 
 

                    

  Vítáme mezi námi    

 

Antonína Brože, Horní Dvorce č.p. 14, 

 

                              narozeného 18. 12. 2012 Ondřejce Severinové a Janu Brožovi 

 

Opustili nás       

 
Miroslav Hlavatý, Zahrádky č.p. 53, zemřel dne 21. ledna 2013 

 



4 

  



5 

 

 

KALENDÁŘ  OBCE  OD  18.  ÚNORA  2013  DO  17.  BŘEZNA  2013 

 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí    18. 2. 16 – 19 

16 - 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     21. 2. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice  

sobota    23. 2. 9.00 výtvarná dílna Patchwork – základní kurz    

neděle     24. 2. 9.00 výtvarná dílna Patchwork – základní kurz   

pondělí    25. 2. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     28. 2. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení  mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí      4. 3. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek       7. 3. 8.30 

 

19.00 

čekárny bus 

 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

obec 

 

obec 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota     9. 3. 9.00 

 

 

 

14.00 

výtvarná dílna 

 

 

 

výtvarná dílna 

Malba na sklo – šperk 

Kreativní notýsky 

Drátované mísy 

Velikonoční vajíčka 

Drobnosti z pediku
1
 

  

pondělí    11. 3. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     14. 3. 8.30 

 

čekárny bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota     16. 3. 9.00 

 

14.00 

výtvarná dílna 

 

výtvarná dílna 

Patchwork – vitráž 

Velikonoční vajíčka zdobená sítinou 

Velikonoční vajíčka zdobená sítinou
1
 

  

neděle     17. 3. 9.00 výtvarná dílna Patchwork - vitráž   
1
 vyhrazeno pro děti z regionu

                       
                                         

 

 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 18. 3. 2013 – 14. 4. 2013 je v pondělí 8. března 2013. 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

 

 

VODNÁŘ 20. 1. -  18. 2.        RYBY 19. 2. – 20. 3.  

 
   

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 

uzávěrka dne 11. 2. 2013, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 

mailto:obec@zahradky.cz


6 

 

 


